presencium, quam futurorum, hamm serie volumus pervemre, quo 
Benedictus de Kondorus, in nostram personaliter veniendo presen- 
ciam, exhibuit nobis quasdam litteras excellentissimi condam pnn- 
cipis5 domini Karuli regis, laudande memone, pnvilegiales, petens 
nos debita cum instancia, ut easdem de verbo ad verbum transscribi 
et transsumi facéré, tenoremque earundem, presentibus litteris nostris 
privileo-ialibus redigendo, sibi dare dignaremur, quarum tenor is est?

Nos itaque iustis et legitimig peticionibus prelati Benedicti 
favorabiliter inclinati pretaxatas litteras ipsius condain domini Karuli 

reo-is privilegiales de verbo ad verbum sine dimmucione et augmento 
aliquali transscribi et transsumi fecimus, presentibusque litteris nostris 

nrivileoialibus pendentis et autentici sigilli nostn maioris mummine 
roboratas eidem concessimus et cautelam. Dátum leria secunda 
nroxima post lestum Sancte Trinitatis. Anno Domini Millesmto ter- 
centesimo nonagesimo nono. Honorabilibus et cireumspect.s v.ns 
dominis Andrea preposito, item reverendissimo in Chnsto patté 
domino Vallentino cardinale iura lectoratus ecclesie nostie gubei 
inllte Michaele eantore, Demetrio custode, ceterisque donnms ca- 
nonic’is in diéta ecclesia nostra Deo iugiter lamulant.bus et devote.

Bőrre írva;
Eredetije a

a gvőri 
magyar

káptalan vias^c^tjének fele tóid selye.n-sodralon függ.
országos levéltár diplomatikai osztályában. 520;. szám alatt

Stóvvgét lásd: Nagy ».\njonkori Okmánytár. III. köt. 496. és >50. 1.

k] __"59__. 

CIE 

Győr. 1399. május 26. 

A győri káplalan álírja Károly-Róbert prividegtalis levelét, mely- 

ben a kiírály fJakab pozsonyi 1sbáni megerősíti Pruk birtokban, a Pozsonyt 

káptalan állal megejtett halárjárás megállapodása szermil. 

(C)Apitulum ecclesie fauriensis omnibus Christi fidelibus, pre- 

sentibus pariter et futuris, presencium noticiam habituris salutem 1n 

omnium salvatore. fustis petencium desideriis dignum €st nos faci-— 

lem prebere assensum et vota, guc a racionis tramite non discordant 

effectui proseguente, conplere. Proinde ad universorum (így), tam 

presencium, guam futurorum, harum serie volumus pervenire, guod 

Benedictus de Kondorus, 1n nostram personaliter veniendo presen- 

ciam, exhibuit nobis guasdam litteras excellentissimi condam . prin— 

cipis, domini Karuli regis, laudande memorie, privilegiales, petens 

nos debita cum instancia, ut easdem de verbo ad verbum transscribi 

et transsumi facere, tenoremgue earundem, presentibus litteris nostris 

privilegialibus redigendo, sibi dare dignaremur, guarum teénőr S E : 

Nos itague iustis et legítimis peticionibus prefati Benedicti 

favorabiliter inclinati pretaxatas htteras ipsius condam domini Karuli 

regis privilegiales de verbo ad verbum sine diminucione et augmento 

aliguali transscribi et transsumi fecimus, presentibusgue litteris nostris 

privilcgialibus pcndcntis et autentici sigilli nostri maloris munimine 

roboratas eidem concessimus €t cautelam. Datum feria secunda 

proxima post festum Sancte Trinitatis. Anno Dommi Millesimo ter- 

nono. Honorabilibus et circumspectis viris 

stem reverendissimo in Christo patre 

le jura lectoratus ecclesie nostre guber- 

emetrio custode, ceterisgue dominis ca- 

a Deo iugiter famulantibus et devote. 

centesimo nonagesimo 

dominis AÁndrea preposito, 

domino Vallentino cardina 

nante, Michaele cantore, D 

nonicis in dicta ecclesia nostr 

csétjének fele zöld selvem-sodraton fűügg. 
Bőrre irva; a győri káptalan vidsz-pe 

lomatikai osztálvában, 3203. szám alatt. 

Eredetije a magyar országos levéltár dip 

t Szövegét lásd: Nacv sAnjoukori Okmáinytáre II. köt. 496. éS 550. 1. 

l;*)*)o !1':'3. :6.
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cm.
Visegrád. 1400. febr. 17.

PelsöczJ Bubek Délre nádor János pilisi opál és

nyi polgár-társai közötti peri elhalasztja.

Delijei s po^so-

Nos Detricus Bubek de Pelseuch, regni Hungarie palatínus, 
damus pro memória, quod instrumentalem exhibicionem, quam re- 
ligiosus vir dominus fráter Johannes abbas ecclesie de Pylis, pro 
quo dominus fráter Cesarius cum procuratoriis litteris eiusdem as- 
titit contra Wethel, civeni civitatis Posoniensis, necnon universos 
cives eiusdem civitatis, iuxta continenciam litterarum nostrarum pro- 
curatoriarum, super factis in eisdem contentis, in octavis festi J*pi- 

1 |ou. jan. 15. phaniarum Domini cum iudicio trium marcarum facéré tenebatur 
coram nobis, quia Georgius sartor, procurator eorundem civium ac 
Werthel, ex quadam racionabili causa octavis in eisdem in speciali 
presencia régié maiestatis detentus extitit, pro eo ad octavas festi 

i1oo. máj. 1. Beati Georgii martvris nunc venturas simulcum dicto iudicio duxi- O j

mus prorogandam. Dátum in Wissegrad tricesimo sexto die termini 
1 foo. febr. 17. prenotati. Anno Domini Millesimo quadringentesimo.

Hátára ez van írva: Pro Wethel, cive civitatis Posoniensis, necnon universis civibus 
eiusdem civitatis, contra religiosum virum doniinum fratrem Johannem abbateni ecclesie de 

1400. máj. 1. Pylis, ad octavas festi beati Georgii martyris prorogatoria.
Papírra Írva; zárlatán pecsét nyomaival.
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Caps. VII. nr. 52.

CÍV.

Visegrád. 1400. június 3.

Pelsőczj Bubek Del te- nádor jeleni/, hogy a János pilisi apái és 
Kalázi Jakab közölli por lelárgyalásának napjai elhalasrjolta.

Nos Detiicus Bubek de Pelseuch, regni Hungarie palatínus, 
damus pio memória, quod discussionem cuiusdam cause, quam 
inter religiosum virum dominum fratrem Johannem, abbatem ecclesie 
Pylisiensis actorem ab una, pro quo fráter Chesarius cum pro- 

1400. 

I 400. 

I 400. 

1400. 

jan. 13. 

máj. 1. 

febr. 17. 

máj. 1. 
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CITII. 

NASGOTAUETÁO0 TEbL. 17. 

Pelsőczi Bubek Detre nádor János pilist apúát és J elhel s pozso- 

nyi polgár-társai közötti pert elhalasztja. 

Nos Detricus Bubek de Pelseuch, regni EHungarie palatinus, 

damus pro memoria, guod instrumentalem exhibicionem, guam re-— 
ligiosus vir dominus frater johannes abbas ecclesie de Pvlis, pro 
guo dominus frater Cesarius cum procuratoriis ltteris ciusdem as- 

titit contra Wethel, civem civitatis Posoniensis, necnon universos 

cíves elusdem civitatis, luxta continenciam litterarum nostrarum pro- 
curatorlarum, super factis in eisdem contentis, in octavis festi Ipi- 

phaniarum Domini cum iudicio trium marcarum l/acere tencbatur 
coram nobis, guia Georgius sartor, procurator eorundem civium ac 
Werthel, ex guadam racionabili causa octavis in eisdem in speciali 
presencia regie malestatis detentus extitit, pro co ad octavas [festi 
Beati Georgi martvris nunc venturas simulcum dicto iudicio duxi- 
mus prorogandam. Datum in Wissegrad tricesimo sexto dic termini 

prenotati. Anno Domini Millesimo guadringentesimo. 

Hátíra ez van irva: Pro Wethel, cive civitatis Posoniensis, necnon universis civibus 

erusdem civitatis, contra religiosum virum dominum íÍratrem Johannem abbatem ccclesic de 

Pylis, ad octavas festi beati Georgii martyris prorogatoria. _ 
Papirra irva; zárlatin pecsét nyomaival. 
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Caps. VII. nr. 32. 

E 

Visegrád. I400. junius 3. 

.) A 1 :] xfa-72 1 " .., ; s : , eee jó ; Pelsőczi Bubek Detre nádor jelenti, hogy a János pilisi . apál 
Kalázi Jakab közöttt pör letárgyalásának napját elhalasztolta. 

cS 

T A 197 § A : A )_.-_. : PYhÉR T - . : Nos Detricus Bubek de .1 Llsgmh, regni Hungarie palatinus, 
amus pro memoria, guod discussionem cuiusdam cause, guam 

inter religiosum virum dominum Íratrem Johannem, abbatem ecclesie 
Pylisiensis actorem ab una, pro guo fÍrater Chesarius cum pro-
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curatoriis litteris eiusdem astitit, cl intcr Jacobum de Kalóz in 
causam attractum parte ab altéra, iuxta continenciam litterarum 
nostrarum evocatoriarum et capituli ecclesie Budensis rescripcio- 
nalium super factis in eisdem contentis, in octavis festi Beati ■ ini'- ’ 
Georgii martyris facéré tenebamur, in quo eciain tennino idein 
Jacobus iudicium trium marcarum nobis et parti ad verse persol- 
vere tenebatur, de régió litteratorio mandato pro ipso Jacobo nobis 
allato, eo quod idein in regiinn exercitum contra turcos instau- 
randum se asseruisset profecturum, ad octavas festi Nativitatis jui. 
Beati Johannis Baptistáé nunc venturas simul cum dicto iudicio 
duximus prorogandam. Dátum in Vissegrad tricesimo quarto die n<». 
termini prenotati. Anno Domini Millcsimo quadringentesimo.

A hátára ez van írva:
Pro Jacobo de Kalóz contra religiosum virum dominum fratreni Johannem, abbatem 

ecclesie Pylisiensis ad octavas festi Xativitatis beati Johannis Baptista prorogatoria. > i'<o- j«i- >•
Papírra írva; zárlatán sárgás viasz-pecsét nyomaival.
Eredetije a magyar országos levéltár diplomatikai osztályában, 8562. szám alatt.

cv.

Róma. 1400. november 12.

IX. Bonilácz pápa a csornai prépostság javai- és jogainak vé­
dőiül, az erőszakos foglalók ellen, a győri püspököt, a pilisi apátot 
és lövöldi perjelt szemeli ki.

Monumenta Vaticana Hungáriáé. Ser. 1. Tóm. IV. pag. 255.

CVI.

Pozsony. 1401. deczember 31.

Zsigmond király egykor a pilisi apátsághoz tartozó vepruchi 
tornyot, Pozsonyban, Saltói Bonaventura Jakab pozsonyi polgárnak 
és Gáspár fiának örökösödő joggal oda adományozza.

l-'cjér: Codex Dipl. 1'. X. \. 1\ . p. 78.

zögöy 2 

causam attractum parte ab altera, . iuxta continenciam litterarum 

nostrarum - evocatoriarum et capituli ecclesie Budensis rescripcio-— 

nalium super factis in eisdem contentis, in octavis festi Beati 

Georgii martyris facere tenebamur, in guo eciam termino idem 

Jacobus iudicium trium marcarum nobis et parti adverse persol- 

vere tenebatur, de regio litteratorio mandato pro ipso fjacobo nobis 
allato, eo guod idem in regium exercitum contra turcos instau-— 

randum se asseruisset profecturum, ad octavas festi Nativitatis 

Beati fohannis Baptistae nunc venturas simul cum dicto iudicio 
duximus prorogandam. Datum in Vissegrad tricesimo guarto die 
termini prenotati. ÁAnno Domini Millesimo guadringentesimo.